LED
キセノン
光源色
● WH：ホワイト
WB-501（24V）
WB-511（12V）
● WW：ウォームホワイト
樹脂グローブ

O
R
注文方法
「灯数」オーダー製品です。
必要な長さ÷ランプピッチで必要な「灯数」を算出し、「灯数」と「本数」で
ご注文願います。
点灯には別途電源が必要です。算出した「灯数」と電源の「接続可能灯数」
から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
電 源
オプション（施工／配線パーツ）
■ 24V巻線トランス
品　番 価　格 入力定格 出力定格
TR-2050N ￥10,000 AC100V    60VA AC24V    50VA
TR-2100N ￥18,000 AC100V  120VA AC24V  100VA
TR-2160N ￥22,000 AC100V  190VA AC24V  160VA
TR-2240N ￥28,000 AC100V  270VA AC24V  240VA
TR-2320N ￥34,000 AC100V  350VA AC24V  320VA
TR-2640N ￥57,000 AC100V  680VA AC24V  640VA
■ 12V巻線トランス
品　番 価　格 入力定格 出力定格
TR-1060N ￥12,000 AC100V    70VA AC12V    60VA
TR-1160N ￥25,000 AC100V  190VA AC12V  160VA
TR-1320N ￥35,000 AC100V  350VA AC12V  320VA
【接続可能灯数】
品　番 EXLED WB-501 WB-511
TR-2050N   104   6 ×
TR-2100N   208 12 ×
TR-2160N   333 20 ×
TR-2240N   500 30 ×
TR-2320N   666 40 ×
TR-2640N 1333 80 ×
TR-1060N × × 14
TR-1160N × × 38
TR-1320N × × 76
EXBK-MD 取付アダプタ   ￥700/5個入
EXBK-MDW ワイヤーロックセット ￥1,000/5個入
EXBK-STP ケーブルサドル   ￥500/10個入
EXCL-GB クリアグローブ   ￥500/個
EX＿-GB カラーグローブ   ￥700/個
●カラーグローブは色記号をご指定ください。
EXBK-EP リード線延長加工 ￥800/m
●最大延長10mまで
EXBK-ED10 エンドキャップ ￥400/10個入